
 
 

Zarządzenie Nr 19 z dnia 5 września 2024 r. 

Dyrektora MSCDN w sprawie określenia podziału terytorialnego zadań dotyczących obsługi 

programów stypendialnych pomiędzy Wydziały MSCDN 

 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 9 Statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli stanowiącego załącznik do uchwały nr 54/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z 

dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli  zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W związku z obsługą programów stypendialnych prowadzonych przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego: 

1) „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych – Region Warszawski 

Stołeczny” oraz „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych – Region 

Mazowiecki Regionalny”; 

2) „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych – Region Warszawski 

Stołeczny” oraz „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów uzdolnionych – Region 

Mazowiecki Regionalny”; 

a także konkursu dla nauczycieli „Opiekun Stypendysty Roku” 

ustala się następujący podział terytorialny zadań pomiędzy Wydziały MSCDN: 

Wydział MSCDN Region Mazowiecki Regionalny 

Ciechanów powiaty: ciechanowski, mławski, płoński, przasnyski, pułtuski, żuromiński 

Ostrołęka powiaty: makowski, m. Ostrołęka, ostrołęcki, ostrowski, wyszkowski 

Płocku powiaty: gostyniński, m. Płock, płocki, sierpecki, sochaczewski, żyrardowski 

Radom powiaty: białobrzeski, grójecki, kozienicki, lipski, przysuski, m. Radom, 

radomski, szydłowiecki, zwoleński 

Siedlce powiaty: garwoliński, łosicki, m. Siedlce, siedlecki, sokołowski, węgrowski 

Wydział MSCDN Region Warszawski Stołeczny 

Warszawa powiaty: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, 

pruszkowski, wołomiński, m. st. Warszawa, warszawski – zachodni 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


